
 
 
Broj:      45/20-8-2017  
Dana:  15.06.2017. godine 
 
 
Na osnovu člana 63. stav 3. Zakona o javnim nabavkama  („Službeni glasnik RS“ broj 124/2012; 
14/2015 68/2015) naručilac objavljuje 

Predmet: Odgovor na pojašnjenja  u vezi sa konkursnom dokumentacijom - Računarska 
oprema i rezervni delovi ( partija 1 – Računarska oprema, partija 2 – Rezervni delovi za 
računare i računarsku opremu), redni broj  JN 45/20-2017 

 
Zainteresovano lice je dana 15.06.2017. godine naručiocu uputilo sugestiju u vezi sa konkursnom 
dokumentacijom za partiju 1 – Računarska oprema: 
 
 
Pitanje u vezi JAVNA NABAVKE BROJ 45/20-2017 partija 1 
U tenderskoj dokumentaciji stoji: 
  
2 Radna stanica 2 sa OS 
Lenovo Tower, Intel Core i3-6100 
3.70GHz/3MB, Intel H110, DDR4 4GB 
(2133), HDD 500GB/7200, DVDRW, Intel 
HD 530 Graphics, KeyboardSR/Mouse od 
istog proizvođača kao računar, 
VGA/DisplayPort, Serial, Gigabit 
Ethertnet, WLAN, BT4.0, Power Supply: 
210W autosensing, 85%, Environment: 
Energy Star 6.0 ili noviji, ErP Lot 3, 
GreenGuard, RoHS-compliant; Windows 
10 Pro 64 bit; ili ,,odgovarajući“ 
  
Interesuje nas da li prihvatate racunar sa istim karakteristikama, ali sa fabrickim napajanjem od 
180W autosensing, 85%? 
 
 
 
Komisija naručioca objavljuje odgovor: 
 
 
U fazi pripreme konkursne dokumentacije došlo je do tehničke greške u sastavljanju tehničke 
specifikacije te ćemo izvršiti ispravku tehničke specifikacije za Partiju 1 ,,Računarska oprema" za 
stavku ,,Radna stanica 2 sa OS". 


